学  長

副 学 長

総合研究所長

学 部 長

学 科 主 任

（学助様式 10）

学会終了報告書

                                                                      ２０１１ 年 １２ 月 ５日

広島女学院大学学長  殿

                                                氏名  牛 田  広  印

  本学学会特別助成による学会を下記のとおり開催しましたので報告いたします。なお、会計報告は別紙の通り

 申し上げます。

記

１．種  目   ２０１０ 年度 広島女学院大学学会特別助成

２．学 会 名   日本●●●●学会第◆◆回大会

３．会  場   広島女学院大学 砂本記念講堂, ヒノハラホール２階食堂

４．日  程  ２０１０ 年 １０ 月 ２３ 日 ～ ２０１０ 年 １０ 月 ２４ 日（  ２  日間）

５．開催概要

◆ 助成年度末までにご提出ください。

◆ 以下の注意書をよくお読みになって

からご記入ください。

◆ 添付資料のご準備もお忘れなく。

◆ ご提出は、総合研メールボックスか

事務室までお願いします。

※ 作成上の注意

１．この書類は、助成を申請した代表者が作成し、報告するものである。

２．「開催概要」には、会期中に実施した主な行事、優れた報告等の要点を記載すること。

３．当日に配布したパンフレットや要旨集の現物または写しを添付すること。

《 学 助 様 式 第 11 号 「 学 会 特 別 助 成 会 計 報 告 書 」 を 添 付 し て ご 提 出 く だ さ い 》